Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                            EDITAL TC Nº 005/2022 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual 2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público

relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa

Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade Conversão Indireta, relativo ao

Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 120512/2018-SID 15.166.115-7/MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - CPF/CNPJ:  75.***.582/0001-55 - Aplicação:

Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

AIA 73356/2008-SID 9.994.234-7/COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL BOM JESUS - CPF/CNPJ:  78.***.360/0001-55 - Aplicação:

Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

AIA 121799/2018-SID 15.511.934-9/MUNICÍPIO DE PÉROLA DO OESTE - CPF/CNPJ:  75.***.290/0001-69 - Aplicação: Programa Paraná

Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

AIA 114057/2015-SID 13.817.424-7/MUNICÍPIO DE LUIZIANA - CPF/CNPJ:  80.***.688/0001-27 - Aplicação: Programa Parques Urbanos

– Projeto: SID 16.986.413-6;

AIA 69489/2006-SID 9.083.885-7/BRESOLIN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MADEIRA LTDA - CPF/CNPJ:  76.***.969/0001-34 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

AIA 121742/2018-SID 15.496.703-6/TEREZINHA GUERRA ALVES - CPF/CNPJ:  134.***.858-95 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde

– Projeto: SID 16.740.366-2;

AIA 120243/2017-SID 14.966.881-0/ALCILANE RAVANHOLI SALVALAGGIO - CPF/CNPJ:  858.***.529-20 - Aplicação: Programa Pró-

Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

AIA 118917/2017-SID 14.297.845-1/CLÁUDIO ISRAEL DA SILVA - CPF/CNPJ:  832.***.099-72 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto:

SID 16.746.519-6;

AIA 117127/2017-SID 14.451.412-2/EMANUELL KREIA COMICHOLLI - CPF/CNPJ:  096.***.519-05 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

AIA 41018/2004-SID 8.101.757-3/MARCIO FERNANDO NUNES - CPF/CNPJ:  555.***.939-91 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.740.366-2;

AIA 121460/2018-SID 15.467.417-9/ASSOCIAÇÃO DE CATADORES DE DE MATERIAIS RECICLADOS CIDADE NORTE FRANCISCO

- CPF/CNPJ:  26.***.664/0001-97 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

AIA 1217842018-SID 15.467.442-0/ASSOCIAÇÃO DE CATADORES DE DE MATERIAIS RECICLADOS CIDADE NORTE FRANCISCO

- CPF/CNPJ:  26.***.664/0001-97 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

AIA 121782/2018-SID 15.467.410-1/ASSOCIAÇÃO DE CATADORES DE DE MATERIAIS RECICLADOS CIDADE NORTE FRANCISCO

- CPF/CNPJ:  26.***.664/0001-97 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

AIA 121783/2018-SID 15.467.398-9/ASSOCIAÇÃO DE CATADORES DE DE MATERIAIS RECICLADOS CIDADE NORTE FRANCISCO

- CPF/CNPJ:  26.***.664/0001-97 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2.